
Lundi à Vendredi

COURLAOUX La Levanchée 07:08 -

COURLAOUX Rue du Monument 07:12 08:27

COURLANS Chavannes 07:17 08:32

COURLANS Village RD678 07:20 08:35

MONTMOROT Pré de la Tour 07:22 08:37

MONTMOROT Carf. RD678 Centre 07:24 08:39

LONS-LE-SAUNIER Montciel 07:26 08:41

LONS-LE-SAUNIER Gare routière 07:30 08:45

LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean Michel (1) 08:50

Courlaoux <> Courlans
Montmorot <> Lons-le-Saunier

www.tallis.fr
Horaires en temps réel

Info trafic - Service alerte sms
Boutique en ligne

Boutique Mobilité
31, av. Thurel Lons-le-Saunier

Lundi au vendredi
9h/12h30 - 13h30/17h

0 800 88 18 46
Lundi au samedi

7h/19h

Tallis’
Ecole

20
23

-2
02

4

11

SERVICE ASSURÉ PAR

Mercredi Lundi, Mardi, 
Jeudi et Vendredi

LONS-LE-SAUNIER Lycée Jean Michel - 12:05 17:05 18:05

LONS-LE-SAUNIER Gare routière 11:30 12:20 17:35 18:20

LONS-LE-SAUNIER Coll Rouget de Lisle 11:35 - 17:40

MONTMOROT Carf. RD678 Centre 11:40 - 17:45

MONTMOROT Pré de la Tour 11:41 - 17:46

COURLANS Village RD678 11:45 12:30 17:50 18:30

COURLANS Chavannes 11:47 12:36 17:52 18:36

COURLAOUX Rue du Monument 11:50 12:40 17:55 18:40

COURLAOUX La Levanchée - 12:42 17:57 18:42

(1)

(1) Desserte assurée par une navette Mobigo / Correspondance à Lons-le-Saunier Gare Routière

(1) (1)

Ed
itio

n d
u 0

4/1
0/2

02
3


